PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.07.2014
	№ 5100

	О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор
на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.10.2012 № 6026

	         В целях создания оптимальных условий для обеспечения качественного отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор администрация  городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу “Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 годы”, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.10.2012 № 6026 (с изменениями от 22.05.2013 № 2904, от 04.09.2013 № 5435, от 23.10.2013 № 6603, от 07.11.2013 № 6944, от 09.12.2013 № 7884, от 19.12.2013 № 8214, от 24.02.2014 № 1024, от 08.04.2014 № 2231, 06.06.2014             № 3792):

1.1.  в разделе «Система программных мероприятий муниципальной  программы “Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 годы”:

1.1.1. в п. 2.1 в столбце «Наименование мероприятий» слова – «Приобретение палаток для передвижного палаточного лагеря «Рассвет» заменить на слова – «Приобретение туристического снаряжения для передвижного палаточного лагеря «Рассвет»».

1.1.2. в п.3.3. в столбце «Наименование мероприятий» слова «Выпуск методических пособий «Пусть детство звонкое смеётся» со сценарными материалами по работе с детьми и подростками в каникулы» заменить на слова «Выпуск буклетов, памяток, закладок  по развитию системы отдыха и оздоровления детей и молодежи».

2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор                       (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                      А.В. Киселев

Э.В. Болотова

24693